
 

 

  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Název veřejné zakázky:  Dodávka 1 ks laparoskopické věže pro COS Svitavské 

nemocnice 

 

Zadavatel:                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:      Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČ:     275 20 536 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva 

               Ing. Petr Rudzan, místopředseda představenstva  

   

                                                                                           

                                                                                      V Pardubicích dne 19. 5. 2017 

 

 

Výše uvedený zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce malého rozsahu na dodávky. 

 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  

 

 

Dotaz č. 1: 

 

1. Vnitřní HDD min. 320 GB 
Dotaz I.: Akceptuje zadavatel nabídku záznamového zařízení s rychlejším, stabilnějším, energeticky 
úspornějším a mechanicky odolnějším vnitřním diskem o velikosti 250 GB SSD a přenosným diskem 
s kapacitou 64GB, tedy celkovou kapacitou 314GB? Jedná se o obdobné technické řešení, které 
naplňuje všechny medicínské, kvalitativní, kapacitní i ekonomické požadavky zadavatele a je zcela 
vyhovující. 

 

Odpověď:  

 

 

Zadavatel akceptuje nabídku záznamového zařízení uvedeného v dotazu I.  

 

 

Dotaz č. 2: 

 
Full HD kamerová hlava pro laparoskopické optiky 
2. Motorické ovládání ZOOMU, Motorické ovládání ostření 

Dotaz II.: Akceptuje zadavatel nabídku kamerové hlavy, která umožňuje ovládání optického zoomu a 
ostření manuálně na kamerové hlavě a ovládání digitálního zoomu elektronicky? Akceptuje zadavatel 
navržené řešení? Jedná se o alternativní plnohodnotné technické řešení, které naplňuje všechny 
medicínské, kvalitativní, kapacitní i ekonomické požadavky zadavatele a je zcela vyhovující. 

 
Odpověď:  

 
Ano, zadavatel akceptuje. 

 



 

 

  

Dotaz č. 3: 

 
Elektrokoagulační jednotka 
3. generátor musí mít automatické rozpoznání připojeného nástroje a nastavení doporučených 

parametrů 
Dotaz III.: Akceptuje zadavatel nabídku elektrokoagulační jednotky bez automatického rozpoznání 
připojeného nástroje? Námi nabízený přístroj disponuje možností uložení až 100 různých uživatelských 
přednastavení pro konkrétní operační výkony nebo nástroje. Jedná se o technické řešení, které 
naplňuje všechny medicínské, kvalitativní, kapacitní i ekonomické požadavky zadavatele a je zcela 
vyhovující. 

 
Odpověď:  

 
Ano, zadavatel akceptuje. 

 

 
Dotaz č. 4: 

 
Elektrokoagulační jednotka 
 
4.  možnost rozšíření o modul pokročilé bipolární energie pro rychlejší a bezpečnější řez a koagulaci        

měkkých tkání a k bezpečnému zatavení cév (tzv. vessel sealing) až do velikosti 7 mm 
 
Dotaz IV.: Akceptuje zadavatel nabídku elektrokoagulační jednotky, která požadovaný modul již 
obsahuje nebo umožňuje jeho doplnění formou samostatné jednotky? Jedná se o alternativní 
plnohodnotné technické řešení, které naplňuje všechny medicínské, kvalitativní, kapacitní i 
ekonomické požadavky zadavatele a je zcela vyhovující. 

 
Odpověď:  

 
Ano, zadavatel akceptuje. 

 
 
ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 5. 6. 2017 DO 
11:00 HODIN. 
 
 
Odbor právní a veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz                                                                                      


